
1 GCOMP

FUNDAÇÃO HEMOAM

GERENCIA DE COMPRAS / DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA

CONTROLE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA – DLE

MAIO DE 2025

N° DLE PROCESSO ASSUNTO DATA ECONOMIA COMPRADOR (A) STATUS

23 1205/2025-65 SERVIÇO DE EXAME PET SCAN 05/05/25 7.403,50 7.403,50 0,00 VAMILZA

25 1200/2025-32 SERVIÇO DE EXAME PET SCAN 14/05/25 7.403,20 7.403,20 0,00 VAMILZA

26 0793/2025-10 AQUISIÇÃO DE AGULHAS PARA RAQUI 19/05/25 60.560,00 53.160,00 7.400,00 DANIELLE

27 0335/2025-80 23/05/25 36.080,76 36.080,76 0,00 DANIELLE

TOTAL R$ 111.447,46 R$ 104.047,46 R$ 7.400,00

R$ VALOR
ESTIMADO 

R$ VALOR
ADJUDICADO

HOMOLOGADO
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

HOMOLOGADO 
TOTAL

SERVIÇO DE RECERTIFICAÇÃO DA NORMA ISO 
9001:2015

HOMOLOGADO 
TOTAL


	Planilha1

